

Sand Bilcentrum ApS

Vandmestervej 22
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2017

Jan Sand Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sand Bilcentrum ApS
Vandmestervej 22
2630 Taastrup

e-mailadresse: sandbilcentrum@hotmail.dk

CVR-nr: 36562455

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 169.390 og selskabets balance pr. 30. juni

2017 udviser en egenkapital på kr. 62.312.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer et lignende overskud de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		599.225	179.698
Personaleomkostninger		-378.731	-290.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.701	-47.701
Resultat af ordinær primær drift		172.793	-158.686
Andre finansielle omkostninger		-3.403	1.608
Ordinært resultat før skat		169.390	-157.078
Årets resultat		169.390	-157.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		169.390	-157.078
I alt		169.390	-157.078

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.780	212.481
Materielle anlægsaktiver i alt		164.780	212.481
Anlægsaktiver i alt		164.780	212.481
Råvarer og hjælpematerialer		501.900	334.300
Varebeholdninger i alt		501.900	334.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.022	9.137
Tilgodehavender i alt		12.022	9.137
Likvide beholdninger		60.336	107.795
Omsætningsaktiver i alt		574.258	451.232
Aktiver i alt		739.038	663.713

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		12.312	-157.078
Egenkapital i alt		62.312	-107.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.225	20.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.602	93.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		591.899	656.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		676.726	770.791
Gældsforpligtelser i alt		676.726	770.791
Passiver i alt		739.038	663.713